Página 1 de 1

ATA DE JULGAMENTO

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 024/2021

Ao vigésimo quarto dia do mês de junho do ano de dois mil e vinte um, às 11h00min,

de acordo com os ditames do Decreto 8.241/2014, em atendimento ao Projeto  “Criar

centro de treinamento para o manejo no cuidado do Covid-19 e outras doenças”, os

membros da Comissão de Seleção reuniram-se via vídeo conferência, para

continuidade da Seleção Pública nº 024/2021, objetivando a contratação de

empresa para o fornecimento de equipamentos hospitalares, conforme as

especificações constantes do Termo de Referência, sob critério de MENOR PREÇO

POR ITEM. O Edital foi divulgado via internet nos sítios www.finatec.org.br e

www.licnet.com.br. Em razão da Pandemia COVID-19 decretada pela Organização

Mundial da Saúde, foi estipulado que as propostas seriam recebidas por meio

eletrônico, de forma a respeitar os Decretos Governamentais, com intuito de evitar

aglomerações e possíveis propagações do vírus. Contudo, nenhum proponente

interessado encaminhou proposta para o certame. Portanto, a Comissão de Seleção

encerra o presente certame declarando a seleção “DESERTA” tendo em vista a

ausência de interessados. Diante do exposto, a Comissão comunica aos interessados

que irá relançar o Edital, com nova numeração, no intuito de ampliar a divulgação

do certame. Nada mais havendo a tratar, deu por encerrada a reunião da qual se

lavrou a presente ata.

Brasília, 24 de junho de 2021.

Patrícia Santos Fernandes
Compradora da Comissão

   Eliane Vieira da Silva Sena

      Membro da Comissão

Obs.: Via original assinada.

Anderson Ferreira Guimarães
Membro da Comissão

http://www.finatec.org.br/
http://www.licnet.com.br/